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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 for 
Guldsmed Maiken Pade ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et 
retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af re-
sultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024. 
 
Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2024 for opfyldt. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beret-
ningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
Hellerup, den 26. maj 2025 
 

Direktion 
 
 

Maiken Anja Pade 

Direktør 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: F
Q

AW
G

-E
S2

AB
-I0

U
LE

-8
KA

ZH
-K

5Y
0N

-V
0E

7W



 Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab  
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Til anpartshaverne i Guldsmed Maiken Pade ApS 
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Guldsmed Maiken Pade ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 
2024 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-
ninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet 
i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske 
adfærd (IESBA Code), herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornø-
den omhu. 
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen 
af årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvor-
vidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
 
Allerød, den 26. maj 2025 
 
Nejstgaard & Vetlov 
Godkendt Revisionsaktieselskab 

CVR-nr. 12 86 86 93 

 
 

Henrik Broe  

Statsautoriseret revisor  

mne34152  
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Selskabsoplysninger 
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Selskabet Guldsmed Maiken Pade ApS 

Strandvejen 108 

2900 Hellerup 

 
 CVR-nr.: 43 23 42 69 
 Stiftet: 2. maj 2022 
 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  

Direktion Maiken Anja Pade, Direktør 

  

Revisor Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab 

Gydevang 39-41 

3450 Allerød 

  

Modervirksomhed Maiken Pade Holding ApS 
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Ledelsesberetning 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Fremstilling af smykker i ædle metaller og andre relaterede produkter. 
 

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold 
Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold. 
 
Årets bruttofortjeneste udgør 1.355 t.kr. mod 1.148 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3 
t.kr. mod -172 t.kr. sidste år. Årets resultat følger ledelsens forventning. 
 

Begivenheder efter regnskabsårets udløb 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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Anvendt regnskabspraksis 
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Årsrapporten for Guldsmed Maiken Pade ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens be-
stemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for 
klasse C-virksomheder. 
 
Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 

Generelt om indregning og måling 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regn-
skabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-
skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-
skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtel-
ser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af even-
tuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og no-
minelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 
aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 

Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en fi-
nansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdiregule-
ringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve. 
 

Resultatopgørelsen 
 
Bruttofortjeneste 
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, 
andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger. 
 
Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18. 
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Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet 
sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsæt-
ningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabat-
ter i forbindelse med salget. 
 
Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt 
årets forskydning i varebeholdninger. 
 
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens ho-
vedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, driftstabs- og 
konflikterstatninger samt modtagne lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sand-
synligt, at virksomheden vil modtage erstatningen. 
 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, loka-
ler mv. 
 

Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostnin-
ger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. 
 

Af- og nedskrivninger 
Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver. 
 

Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-
skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kurs-
gevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af fi-
nansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. 
 

Skat af årets resultat 
Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-
sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henfø-
res til posteringer direkte i egenkapitalen.  
 
Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen 
sambeskatning af koncernens danske virksomheder. 
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskat-
tede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomhe-
der med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette 
underskud (fuld fordeling). 
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Balancen 
 
Immaterielle anlægsaktiver 

Goodwill 
Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives 
over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer med de enkel-
te forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der er 3 år. Afskrivningspe-
rioden er fastsat med udgangspunkt i forventet tilbagebetalingsperiode og er længst for strategisk erhver-
vede virksomheder med en stærk markedsposition og forventet lang indtjeningsprofil. 
 

Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. 
Der afskrives ikke på grunde. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Af-
skrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-
punkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på 
de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede 
kostpris. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
 Brugstid Restværdi 
   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0 %  
 
Småaktiver med en forventet levetid under 3 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultat-
opgørelsen. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller 
tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 
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Finansielle anlægsaktiver 

Deposita 
Deposita måles til amortiseret kostpris og udgøres af huslejedeposita mv. 
 

Nedskrivning på anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indi-
kationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. 
 
Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-
holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere 
end den regnskabsmæssige værdi. 
 
Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkost-
ninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra 
anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller ak-
tivgruppen efter endt brugstid. 
 
Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. 
Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke. 
 

Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien af varebeholdninger 
lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjem-
tagelsesomkostninger. 
 
Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpema-
terialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger indeholder 
indirekte materialer og løn samt vedligeholdelse af og afskrivning på maskiner, fabriksbygninger og ud-
styr, der benyttes i produktionsprocessen, samt omkostninger til fabriksadministration og fabriksledelse. 
Låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen. 
 
Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af såvel fær-
diggørelsesomkostninger som omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Nettorealisationsværdi-
en fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, kurans og udvikling i forventet salgspris. 
 

Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har 
valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, 
hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være ind-
truffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforrin-
get. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, fore-
tages nedskrivning på individuelt niveau. 
 

Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 

Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger. 
 

Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto-
skatter. 
 
Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles 
mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling 
med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteord-
ningen. 
 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som ”Tilgodehavende skat hos 
tilknyttede virksomheder" eller ”Skyldig skat hos tilknyttede virksomheder”. 
 
Efter sambeskatningsreglerne hæfter Guldsmed Maiken Pade ApS forholdsmæssigt over for skattemyn-
dighederne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambe-
skatningskredsen. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-
skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-
vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi. 
 
Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne elimineringer af urealiserede koncerninter-
ne avancer og -tab. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balance-
dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i 
udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der fø-
res direkte på egenkapitalen. 
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Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles 
til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtje-
ning eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuel-
le udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 

Gældsforpligtelser 
Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, 
måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 
 

 
   2024   2023  

Note   kr.   t.kr.  
    

 
Bruttofortjeneste  1.354.799   1.148  

1 Personaleomkostninger  -1.150.946   -1.170  
 Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver  -198.214   -198  

 
Resultat før finansielle poster  5.639   -220  

2 Øvrige finansielle omkostninger  -163   0  
 

Resultat før skat  5.476   -220  

3 Skat af årets resultat  -2.271   48  
 

Årets resultat  3.205   -172  

    

 Forslag til resultatdisponering:     

 Overføres til overført resultat  3.205   0    

 Disponeret fra overført resultat  0   -172    

 
Disponeret i alt  3.205   -172  
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Balance 31. december 
 

 
 Aktiver   

   2024   2023  
Note   kr.   t.kr.  

    
 Anlægsaktiver 

  
4 Goodwill  0   146  
 Immaterielle anlægsaktiver i alt  0   146  

5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  181.190   232  
 Materielle anlægsaktiver i alt  181.190   232  

6 Deposita  144.113   141  
 Finansielle anlægsaktiver i alt  144.113   141  

 Anlægsaktiver i alt  325.303   519  

    
 Omsætningsaktiver 

  
 Fremstillede varer og handelsvarer  922.615   857  
 

Varebeholdninger i alt  922.615   857  

 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  14.300   6  
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  5.000   0  
 Andre tilgodehavender  12.655   1  
 Periodeafgrænsningsposter  2.594   9  

 Tilgodehavender i alt  34.549   16  

 

Likvide beholdninger  620.613   509  

 Omsætningsaktiver i alt  1.577.777   1.382  

 
Aktiver i alt  1.903.080   1.901  
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Balance 31. december 
 

 
 Passiver   

   2024   2023  
Note   kr.   t.kr.  

    
 Egenkapital 

  
 Virksomhedskapital  45.714   46  
 Overført resultat  1.425.372   1.422  

 Egenkapital i alt  1.471.086   1.468  

    
 Hensatte forpligtelser 

  
 Hensættelser til udskudt skat  4.008   25  

 Hensatte forpligtelser i alt  4.008   25  

    
 Gældsforpligtelser 

  
 Leverandører af varer og tjenesteydelser  104.072   70  
 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder   22.745   0  
 Anden gæld  301.169   338  

 Kortfristede gældsforpligtelser i alt  427.986   408  

 Gældsforpligtelser i alt  427.986   408  

 
Passiver i alt  1.903.080   1.901  

    

7 Eventualposter 
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Egenkapitalopgørelse                      
 

 

 
Virksomhedska-

pital Overført resultat I alt 
  kr.   kr.   kr.      

    

Egenkapital 1. januar 2023  45.714   1.593.984   1.639.698  

Årets overførte overskud eller underskud  0   -171.817   -171.817  

Egenkapital 1. januar 2024  45.714   1.422.167   1.467.881  

Årets overførte overskud eller underskud  0   3.205   3.205  

  45.714   1.425.372   1.471.086  

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: F
Q

AW
G

-E
S2

AB
-I0

U
LE

-8
KA

ZH
-K

5Y
0N

-V
0E

7W



 Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab  

   

Noter 
 

 
   2024   2023  
   kr.   t.kr.  
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1. Personaleomkostninger    

 Lønninger og gager  1.029.646   1.043   
 Pensioner  107.638   115   
 Andre omkostninger til social sikring  13.662   12   

 
  1.150.946   1.170  

 

     

 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  4   4   
     

     

2. Øvrige finansielle omkostninger    

 Andre finansielle omkostninger  163   0   

 
  163   0  

 

     

     

3. Skat af årets resultat    

 Skat af årets resultat  22.745   0   
 Årets regulering af udskudt skat  -20.474   -48   

 
  2.271   -48  
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Noter 
 

 
   31/12 2024   31/12 2023  
   kr.   t.kr.  
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4. Goodwill    

 Kostpris 1. januar 2024  440.000   440   

 
Kostpris 31. december 2024  440.000   440  

 

 Af- og nedskrivninger 1. januar 2024  -293.333   -147   
 Årets afskrivninger  -146.667   -147   

 
Af- og nedskrivninger 31. december 2024  -440.000   -294  

 

 
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024  0   146  

 

     

     

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    

 Kostpris 1. januar 2024  351.046   351   

 
Kostpris 31. december 2024  351.046   351  

 

 Af- og nedskrivninger 1. januar 2024  -118.309   -67   
 Årets afskrivninger  -51.547   -52   

 
Af- og nedskrivninger 31. december 2024  -169.856   -119  

 

 
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024  181.190   232  

 

     

     

6. Deposita    

 Kostpris 1. januar 2024  140.215   129   
 Tilgang i årets løb  3.898   12   

 
Kostpris 31. december 2024  144.113   141  

 

 
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024  144.113   141  
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Noter 
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7. Eventualposter 

 Eventualforpligtelser 

 Huslejeforpligtelse:  

Selskabet har indgået huslejeaftaler med en 6 mdr. uopsigelighed og en månedlig gennemsnitlig 
ydelse på t.kr. 24, pr. 31. december 2024 i alt 144 t.kr. Huslejeforpligtelsen kan tidligst opsiges til 
fraflytning ved udgang af oktober 2025. 

 

 

 Sambeskatning 

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Maiken Pade Holding ApS, CVR-nr. 
43529099, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatnin-
gen. 

 

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, 
royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. 

 

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direk-
te eller indirekte af det ultimative moderselskab. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com. 

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret 
af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret 
siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres 
digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Maiken Anja Pade
Direktør
Serienummer: 080731bf-75b1-4af3-a1e8-ddd2d67ea748
IP: 87.49.xxx.xxx
2025-05-28 07:57:38 UTC

Henrik Bremerskov Broe
NEJSTGAARD & VETLOV, GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
CVR: 12868693
Statsautoriseret revisor
På vegne af: Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisions…
Serienummer: d2c8d4e4-4202-4d31-927c-74a5f9327292
IP: 194.255.xxx.xxx
2025-05-28 08:44:46 UTC

Maiken Anja Pade
Dirigent
Serienummer: 080731bf-75b1-4af3-a1e8-ddd2d67ea748
IP: 87.49.xxx.xxx
2025-05-28 08:50:29 UTC
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